
Norska Lagmannsretten ger Boozt rätt i tvist med norska Skatteverket 
(Skatteetaten)

Boozt Fashion AB har idag delgivits Borgarting Lagmannsrett dom i mål mellan Boozt Fashion AB och det norska 
Skatteverket (Skatteetaten). Målet gäller giltigheten av det norska Skatteverkets beslut den 30 september 2022 
om avslag på Boozts ansökan om förenklad registrering för mervärdesskatt i det så kallade VOEC-registret.

Det norska Skatteverkets avslag från september 2022 grundade sig på påståendet att Boozt hade bedrivit 
försäljning  Norge istället för  Norge, och således erhållit inhemska norska inkomster, ett påstående som Boozt i till
har bestridit. I september 2023 beslutade Oslo tingsrätt att Boozt inte skulle anses ha inhemska norska intäkter 
och att det norska Skatteverkets beslut från den 30 september 2022 därför grundade sig på en felaktig 
lagtolkning.

I den enhälliga dom som Lagmannsretten meddelat idag fastställs den norska tingsrättens domslut. 
Lagmannsrettens dom innebär att det norska Skatteverkets beslut från september 2022 är ogiltigt.

Domen från Lagmannsretten vinner laga kraft senast den 12 september 2024, såvida den inte överklagas till den 
norska högsta domstolen (Høyesterett) inom denna tidsfrist.

För mer information kontakta:

Hermann Haraldsson / koncern-vd / tel: +45 2094 0395 / e-post: heha@boozt.com
Sandra Gadd / koncern-cfo / tel: +46 768 27 61 18 / e-post: sga@boozt.com
Magnus Thorstholm Jensen / IR-direktör/ Tel: +45 30 50 44 02 / Email: matj@boozt.com
Ask Kirkeskov Riis / Kommunikations-direktör / tel: +45 50 40 85 11 / e-post: askr@boozt.com

Denna information är sådan information som Boozt är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-06-25 09:05 CEST.

Pressmeddelande
MALMÖ, SVERIGE, 25 JUNI 2024
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